
__._n-

FAKULTNÍ FN Bf“0
smlouva č. VP/2100/2014/Kt

BRNO

Smlouva o výpůjčce
I

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
zastoupená: MUDr. Romanem Krausem, MBA -ředitelem
ıčz 85 28 97 O5
Dıč: cz 85289705
Bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.: 71234621/0100
(dále jen vypůjčitel) '

8

Hoyer Praha s.r.o.
Jilmová 10
130 00 Praha 3
zastoupená: lng. Soňou Hamšíkovou -jednatelkou
ıč: 80491582
DIČ: CZ60491582
Společnost zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 27696
(dále jen půjčitel)

uzavírají v souladu s ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Obč. zák. následující smlouvu:

ll
Předmět smlouvy

Půjčitel přenechává vypůjčiteli nezuživatelnou věc k bezplatnému užívání 2 kusy speciálních
modulů MASIMO, dále jen přístroj, cena přístroje V Kč 80 000,- vč. DPH/ks, výrobní čísla
7149994, 7149993
Vpřípadě, že předmětem smlouvy je zdravotnický prostředek, půjčitel prohlašuje, že je
zařazen v klasifikační třídě llb.
Půjčitel současně prohlašuje, že výše uvedený přístroj je způsobilý k řádnému užívání a
jeho stav odpovídá příslušným předpisům. Současně půjčitel prohlašuje, že výrobce vydal
prohlášení O shodě k předmětu smlouvy v souladu s českými právními předpisy. 8

Opravy, údržbu a servis předmětu výpůjčky a Zároveň provádění periodických
bezpečnostně-technických kontrol bude provádět na své náklady půjčitel. Kopie protokolů o
provedených prohlídkách a sen/isních zásazích budou neprodleně zasílány vypůjčiteli.

Strana 1 Z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.



".`. 'ı..
i.'

%

.-F. ~“
'‹_I_'
iť- _

n~:_:-' j
É;

FN Brno
smlouva č. VP/2100/2014/Kt

III
Povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je povinen uvedený přístroj řádně užívat přiměřeně povaze věci y souladu
s návodem kjeho obsluze výhradně pro potřeby FN Brno, PDM, KDAR, NS 7171, IU 019.
Vypůjčitel je povinen zapůjčený přístroj chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením,
nesmí jej předat k užívání třetím osobám. Po skončení výpůjčky je Vypůjčitel povinen přístroj
dle čl. Il. této smlouvy vrátit půjčiteli ve stavu odpovídajícímu době jeho užívání. Vypůjčitel se
zavazuje používat spotřební materiál stanovený půjčítelem. N

IV
Doba výpůjčky

Doba výpůjčky je stanovena na dobu od 6.10.2014 do 31. 12. 2015.
Smluvní strany mohou také ukončit výpůjčku dohodou.
V případě, že by Vypůjčitel užíval přístroj v rozporu stouto smlouvou, je půjčitel oprávněn
požadovat jeho vrácení i před skončením doby výpůjčky.
Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu, který nemohl půjčitel předvídat, bude za základě
požadavku půjčitele přístroj předčasně vrácen.
Pokud by Vypůjčitel chtěl přístroj předčasně vrátit a půjčiteli by z toho vznikly potíže, může
tak učinit jen se souhlasem půjčitele.

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 6.10.2014.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopísech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemným dodatkem se souhlasem obou
smluvních stran.
Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny voznačení (název, sídlo,
statutární zástupce) druhé smluvní straně.

V Praze.dne V Brně dne /ďf /V/Ý
f="`\

lng. Soňa Hamšíková MŰDr. Roman Kraus, MBA W
za půjčitele za vypůjčitele

Strana 2 Z 2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.



.,R34-ł
_,Š. _.,

zn_;.`.j-

.z-.*=z›.=:ˇ“

' :.`ı>=“ˇ'

DECLARATI ON oı= CONFORMITY
Europeo n Cuncil Directive 93/S42./EVEC

imended by

Wez“  
GE Heoılthcore Fiinlçınd ;0_y

_KíuO.rtone,en.l<otu 2
FI-70510. Helsinki, .Finland

declore thotthe

Mosimo Scıtiuirotion Module, E-Mosimo-00

with specified GCC-essoriies Confofrmsto the Europeon Counczil Directive.
973/42'/EEC for meidicol devices os omended by 200571/ii?/EC.

Cldssiificütriøfle .occordiing to Rule 1.0 ofůi/äninexilx (93/42/EECl: llb

This declorotion is; bosed on the EC“ Certijficoter: A,pprovo|oíf.ýfu,ll qíuolity
ossuronce system lA7nne>,< Il of tíhemedíccılr devices directive 9.31/42/EEG
del'ivered. by VTT Expert S.e,rv_ices-Ltd, Notifìed Bodyi no. 0537 on 18 Moy 2010
/ Céľťıficütei NO. VTT-C+~5Ĺl63“0 1-1004.-387-170.

GMDN Code: 36.554
UMDNS Code: 20-781

Dote: February 13, 2014

Signature: ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,_, ,,,,,
Nome: Rcıuno Ruoho ~
Title.: Regulotory Aíffoírs Mo.nog.er



Stručný překlad dokumentu „EU Declaration of conformity"

ł'\I'EC Prohlasení o shodě
K Evropské direktivě 93l42lECC

Doplněk 2007l47lEC

Výrobce:
GE Healthcare Finsko, Kuortaneenkatu 2, FI 00510 Helsinky,

prohlašuje, že produkt uvedený níže:

Modul měření saturace Masimo, E-Masimo-00
zahrnující speciální příslušenství
splňuje požadavky European Council Directive 93/42/ECC pro zdravotnické prostředky
včetně dodatku 2007/47/EC.
Klasifikace podle par.10 přílohy lX(03/42/EEC: Třída: llb

Tato deklarace je vystavena na základě ISO certifikátu:
Potvrzení existence zajištění systému kvality produkce
(příloha Il zdravotnické prostředky 93/42/EEC)
Dodaná společnosti \/TT Expert services LTD, pod č.: 0537 18. 5.2010/
Certifikát No. VTT-C-5463-01-1004-387-10

GMDN Code: 36554
UMDNS Code. 20-781

Datum; 13. února 2014

Za správnost překladu
Josef Zákravský
Hoyer Praha


